
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดรฺาคาจ้างก่อสรัางงานจ้างเหมาทำการงานห?เดแก้วสะท้อฺนฺแสง:รอบตัว 360 องศาทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบภูม 

0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ระหว่าง กม.83+450 - กม.ฺ99+760 (เป็นช่วงภู) ปรุมฺาพงฺาน 3,540 อัน.............

_ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-biddin?)/งุาบจ้างเหมาทำกวุทานหุมูด!แก้วสฺะท้อฺนแสงรอบตัว 360 องศา
2. หน่วยเงาน'เจาเของโครงการ ฒงุ่ท่างฺหิ.ส?ง่ดีฝ็สํน่ส่รุ.ท..?..(สำส๊ร่ฒดิท่).Zmนทฺ.าร่ท่สิ?.?.?..?...... โ.......โ...?... ?..................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..................... V.Z?.*?00.1®?...................................................................................นาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำกา:รุงานห?เดแก้ว[สะท้อนแสงฺ.รุ.อนตัใ..360.อุงศา.....................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่.................................... เป็นเงิน.................... .y.$?!?8?.-46.............................บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเธาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที ่2 (ว)(สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

(นายวิชาญ ผิวดำ)

พ3.ชท.สกลนครท ี1g (สว่างแดนผิ■น)

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2567 13:19:58



แบบฟอร้มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานหมุดแกํว์สะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ระหว่าง กน.83+450 -

~ กุม.?9+760 (เนินช่วงๆ) ปร้มาณงาน 3,540 ย้บ ุด้วยวัธืประกวดราคาอเลึกทรอนํกส ์(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ 

ตามสัญญา

รายการงานกอสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

XFN

ราคากลาง

1 1. หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา ชัน 1,770.000 361.74 640,279.80 1.3822 499.99 884,994.73

(YELLOW)

2 2. หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา ดัน 1,770.000 361.74 640,279.80 1.3822 499.99 884,994.73

(WHITE)

รวมราคากลาง 1,769,989.46

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 รันวาคม 2567 13:19:10 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหืรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ระหว่าง กม.83+450 - กม.99+760

(เป็นช่วง,]) ปริมาณงาน3,540 อ้น ด้วยวธืประกวดราคาอ่เด็กทรอนิกส์ (e-bidding)————————————

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแคนดิน)/กรมทางหลวง

( วาทิต กิจเธาว ์) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

V วดีกร ราชวงด้ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อรอุษา ราฟรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2567



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 

ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอม 1 ระหว่าง กม.83+450 - กม.99+760 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 3,540 อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอึเด็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 หมุดลูกแก้วสะต้อนแสง 360 องศา (YELLOW)

ค่าหมุดลูกแก้วสะต้อนแสง 360 องศา 

ค่า EPOXY

ค่าเตรียมพื้นที ่, เครื่องมือ , ค่าแรง

ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนที ่กำหนดใต้

ค่างานต้นทุน

= 325.000 บาท/อัน

= 20.000 บาท/อัน

= 40.000 บาท/อัน

= 385.000 บาท/อัน

= 361.740 บาท/อัน

= 361.74 บาท/อัน 

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2567 13:20:14 หนา 1 จาก 2



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานทมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 

ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ระหว่าง กม.83+450 - กม.99+760 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 3,540 อัน ด้วยวิธึประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต,อ,หน่วย

2 หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา (WHITE)

ค่าหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา = 325.000 บาท/ชัน

ค่า EPOXY ระ 20.000 บาท/ชัน

ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง ะะ: 40.000 บาท/ชัน

ค่างานด้นทุน = 385.000 บาท/ดัน

ค่างานด้นทุนที ่กำหนดให้ ธ 361.740 บาท/ชัน

ค่างานด้นทุน = 361.74 บาท/ชัน

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2567 13:20:14 หน้า 2 จาก 2


